



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Teodoro Gaza"

San Giovanni a Piro (Sa) - Via Cenobio, 4B 84070 Distretto 062 Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado San Giovanni a Piro – Caselle in Pittari

Tel. 0974/983127 – Fax 0974/983127 C.M. SAIC815005 – C.F. 84001740657 - Codice Univoco Ufficio: **UFDQ9V**

Mail: saic815005@istruzione.it - Pec: saic815005@pec.istruzione.it - Sito web: www.icteodorogaza.gov.it

Prot. n°1625 /I-1

San Giovanni a Piro,29/10/2018

SITO WEB

Oggetto: Roma, Premio Nassiriya, 6 novembre 2018

Una delegazione dell'Istituto Comprensivo Teodoro Gaza di San Giovanni a Piro, parteciperà alla quinta edizione del premio "Nassiriya per la Pace", su invito dell'associazione organizzatrice Elaiea, nella persona del suo presidente, Vincenzo Rubano. La cerimonia si svolgerà a Roma il prossimo 6 novembre 2018 alle ore 12.00 presso il Ministero della Difesa alla presenza del Ministro Elisabetta Trenta e di numerose autorità civili, religiose e militari. Il premio ha cadenza annuale e viene conferito a persone che si sono distinte nel campo sociale ed in particolare per la promozione della pace e della legalità.

Per l'occasione sarà organizzata per gli studenti partecipanti una visita al Museo delle Bandiere presso il Vittoriano.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Prof. Corrado LIMONGI

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del DLGS 39/1993)